
1

Č. smlouvy Povodí Vltavy, státní podnik: PVL-39/2024/SML

Smlouva o zajištění propagace

Dodavatel: 
MEDIALOGUE, s.r.o. 
Sídlo: Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 118 00 Praha 1 
IČO: 27459870 
DIČ: CZ27459870 
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 114431
zastoupená: MgA. Olgou Menzelovou Kelymanovou, Dis., jednatelkou 
Bankovní spojení: FIO banka a.s.
Číslo účtu:      xxxxxxx
(dále jen „Dodavatel“)

 
a

Objednatel:
Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxx
(dále jen „Objednatel“)

(Dodavatel a Objednatel společně dále také jako „smluvní strany“, jednotlivě též jako 
„smluvní strana“), 

Vzhledem k tomu, že:
A. Dodavatel je organizátorem výstavy: „Udržitelnost a civilizace“;
B. záměrem Objednatele je zviditelnit svou společnost, své poslání a služby;
C. předpokládá se, že mezi účastníky výstavy „Udržitelnost a civilizace“ jsou potenciální 

obchodní partneři a spolupracující subjekty Objednatele;

uzavírají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o zajištění 
propagace (dále jen „Smlouva“).



2

Článek I – Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je propagace Objednatele v souvislosti s výstavou nazvanou 

„Udržitelnost a civilizace“ (dále též „Výstava“). 
Výstava bude pořádána Dodavatelem ve městě Jihlavě ve dnech 17. 1. – 11. 2. 2024, 
ve městě Vysoké Mýto ve dnech 12. 6. – 2. 7. 2024, ve městě Český Krumlov ve dnech 
10. – 30. 7. 2024, a ve městě České Budějovice ve dnech 3. – 25. 8. 2024. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli v rámci konání Výstavy (po celou dobu 
konání Výstavy) reklamní a propagační služby, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Služby“), a Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
těchto Služeb odměnu sjednanou v článku II této Smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje, že Služby dle této Smlouvy budou poskytnuty s odbornou péčí, 
v prvotřídní kvalitě a v souladu se zájmy Objednatele. 

Článek II – Odměna za služby
1. Odměna Dodavatele za poskytnutí Služeb závisí na jejich sjednaném rozsahu a skutečném 

poskytnutí. Výše odměny za poskytnutí Služeb je 120 000 Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc 
korun českých) bez DPH (dále jen „odměna“). Odměna bude navýšena o daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši. Odměna představuje maximální výši částky poskytnuté za plnění 
dle této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit odměnu za poskytnuté Služby (včetně daně z přidané 
hodnoty) na základě předloženého daňového dokladu – faktury, která bude vystavena 
Dodavatelem po splnění veškeré propagace dle této Smlouvy. Faktura bude splatná do 21 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
Smlouvy, případně elektronicky ve formátu *.pdf na adresu fakturace@pvl.cz.

3. Faktura vystavená Dodavatelem dle této Smlouvy musí splňovat všechny zákonné 
náležitosti účetního a daňového dokladu a dále musí být obsahovat číslo Smlouvy 
Objednatele. Pokud vystavená faktura tyto náležitosti nesplňuje, je Objednatel oprávněn 
vrátit Dodavateli fakturu k provedení opravy a její platbu je oprávněn odmítnout. 
Objednatel provede tuto opravu vystavením nové faktury s novou lhůtou splatnosti.

4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den písemného potvrzení převzetí 
materiálů Objednatelem ve smyslu odstavce 5. tohoto článku Smlouvy. 

5. Dodavatel se zavazuje předat objednateli do 21 kalendářních dnů po skončení Výstavy 
po jednom výtisku tištěných propagačních materiálů, na nichž bylo zajištěno uvedení loga 
Objednatele dle Smlouvy a fotodokumentaci, případně printscreeny o provedené propagaci 
Objednatele dle této Smlouvy k archivaci. Převzetí těchto materiálů bude ze strany 
Objednatele písemně potvrzeno Dodavateli elektronickou poštou bez zbytečného odkladu. 
Pro vyloučení pochybností, nedojde-li ze strany Dodavatele ke splnění všech závazků 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, není Objednatel povinen potvrdit Dodavateli převzetí 
materiálů ve smyslu tohoto odstavce a současně není Objednatel povinen uhradit Dodavateli 
celou částku dle čl. II. odst. 1. Smlouvy; Objednatel uhradí Dodavateli poměrnou část 
z částky dle čl. II. odst. 1. Smlouvy, za propagaci dle této Smlouvy, která byla Dodavatelem 
realizována v souladu se Smlouvou.

mailto:fakturace@pvl.cz


3

Článek III – Povinnosti smluvních stran
1. Objednatel je povinen za účelem plnění Služeb předat Dodavateli své logo v elektronickém 

formátu, případně další stranami dohodnuté podklady potřebné k plnění Služeb.
2. Po ukončení Výstavy nebo zániku závazku z této Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je 

Dodavatel povinen užívání loga a jiných podkladů a materiálů Objednatele neprodleně 
ukončit. 

3. Dodavatel a Objednatel se zavazují si vzájemně poskytnout součinnost při poskytování 
Služeb v rozsahu, který lze rozumně očekávat od smluvních stran při naplnění účelu této 
Smlouvy. Dodavatel se zejména zavazuje, že na základě žádosti Objednatele dosvědčí 
správci daně či jinému státnímu orgánu, že Služby byly poskytnuty. Náklady vzniklé každé 
ze smluvních stran spojené s poskytováním této součinnosti nese každá ze smluvních stran 
sama. 

4. Dodavatel se zavazuje dbát při plnění této Smlouvy na dobré jméno Objednatele a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo Objednatele nebo jeho dobré jméno jakkoli poškodit.

Článek IV – Závěrečná ustanovení
1. Objednatel Smlouvou poskytuje nevýhradní licenci ve smyslu § 2358 a násl. občanského 

zákoníku Dodavateli, a to k užití všech materiálů dodaných Objednatelem Dodavateli 
pro účely plnění Smlouvy, který byl smluvními stranami sjednán v čl. I., odst. 1. a 2. 
Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje použít logo Objednatele výhradně pro účely propagace sjednané 
v čl. I. Smlouvy. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 
5 000 Kč za každé jednotlivé porušení, kterou se Dodavatel zavazuje uhradit na základě 
penalizační faktury vystavené Objednatelem. Splatnost penalizační faktury činí 21 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla Dodavatele uvedenou v záhlaví 
Smlouvy, případně elektronicky ve formátu *pdf na adresu fakturace@pvl.cz. Úhradou 
uvedené smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti Dodavatele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a náhrada škody 
se hradí v plné výši vedle smluvní pokuty.

3. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, dva z nich obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Dodavatel. Veškeré změny či dodatky Smlouvy či jejích příloh 
musí mít písemnou podobu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení Smlouvy za obchodní tajemství. 

5. Jakákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit bez udání důvodů závazek z této Smlouvy 
na základě písemné výpovědi. Závazek z této Smlouvy bude ukončen uplynutím jednoho 
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Tato Smlouva se řídí českým právem. Pokud není stanoveno jinak, platí ostatní ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění.

7. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této Smlouvy včetně příloh a prohlašují, že 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

mailto:fakturace@pvl.cz


4

8. Přílohou č. 2 smlouvy a její nedílnou součástí je vzor loga Objednatele. 

Dodavatel: Objednatel:

V Praze dne: …………………….. V Praze dne: …………………….

…………………………………………... …………………………………………..
MgA. Olga Menzelová Kelymanová, Dis. RNDr. Petr Kubala
jednatelka generální ředitel
MEDIALOGUE, s.r.o. Povodí Vltavy, státní podnik             



5

Příloha č. 1

Rozsah reklamních a propagačních služeb

S odkazem na čl. I odst. 2 Smlouvy o zajištění propagace č. PVL-39/2024/SML se dohodly 
smluvní strany na následujícím rozsahu za reklamní a propagační služby:

1. Uvedení logotypu Objednatele (dále jen „logo“) na patce výstavního panelu a na všech 
tiskových materiálech vztahujícím se k Výstavě (pozvánky, letáky, plakáty, roll-up, 
CLV apod.). Logo Objednatele je uvedeno v příloze č. 2 Smlouvy;

2. propagace Objednatele na sociálních sítích a webových stránkách Dodavatele;
3. umístění fotografie a citace statutárního orgánu Objednatele na panelu osobností 

(v AJ/ČJ);
4. umístění loga Objednatele v rámci celé Výstavy;
5. účast dvou zástupců Objednatele na Vernisáži v Českém Krumlově dne 12. 7. 2024; 
6. poděkování Objednateli moderátorem při zahájení Výstavy;
7. možnost pronést projev na Vernisáži pověřenou osobou Objednatele.



6

Příloha č. 2: Vzor loga 

                 


